平成２６年９月吉日
城東小学校保護者の皆様

犬山市立城東小学校長 杉 本 義 裕
城東小学校ＰＴＡ会長 角 屋 尚 史

ふれあい運動会について ～ お願い ～
秋の気配が次第に濃くなってきましたが、保護者の皆様におかれましては、ま

すますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動やＰＴＡ活動
に、格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、来る９月２７日（土）のふれあい運動会について、保護者の皆様に、

下記の３点につきまして、重ねてご協力をお願いします。

記

１ できる限り徒歩や自転車を利用してご来場ください。
車を利用される場合は、相乗りをお願いします。

※ 駐車場として利用できる場所は,プログラムと一緒にお配りしました
「駐車場案内」をご覧ください。

なお、城東中学校の駐車場は、８時１５分ごろまでは、入場できません。
また、県道一宮犬山線からタケショウまでの区間（小中学校の間の道）は

事故防止のため、８時１５分から９時３０分まで、タケショウ側から学校方
向への一歩通行でお願いします。

※ 駐車に際しては、協力いただいているボランティアの方の指示に
従ってください。

路上駐車は、通行の妨げになりご近所の方にもご迷惑をかけますので、
絶対におやめください。
また、案内以外の私有地に無断で駐車するのもやめてください。
（例）体育館東北にある私有地など

２ 運動場等の場所取りについては、当日の午前７時以降にお願いし
ます。
それ以前におかれた敷物などは、一度あずからせていただきます。
なお、午前７時に東門と西門（郷瀬川沿い）から同時に入っていただく

ことになりますので、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

３ カメラ・ビデオ撮影については、カメラ席や保護者席・一般席など
会の進行に支障のない場所で、席を譲り合ってお願いします。 運動場
が狭いためご不便をおかけしますが、よろしくお願いします。
競技場内や来賓席・本部席前での撮影はやめてください。